

รายการ	31 มกราคม 2568	31 ธันวาคม 2567
จำนวนสมาชิก	13,181	13,182
จำนวนสมาชิกสมทบ	18,659	18,681
สินทรัพย์รวม	23,713,268,290.90	23,815,385,938.14
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	436,825,927.42	318,072,143.96
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	322,144,948.82	328,217,539.18
เงินลงทุน	13,987,976,098.15	14,186,063,361.77
เงินให้กู้แก่สมาชิก	8,198,781,602.57	8,202,248,788.45
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	657,656,934.30	653,483,640.12
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	3,173,653.09	3,173,653.09
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	40,303,079.35	40,165,584.35
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	11,470.41	1,644,246.37
สินทรัพย์อื่น	66,394,576.79	82,316,980.85
หนี้สินรวม	13,692,431,294.92	13,662,478,988.23
เงินกู้ยืม	1,170,000,000.00	1,120,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	8,487,264,268.79	8,479,614,964.68
- ออมทรัพย์	802,319,172.92	829,271,199.36
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,871,304,442.31	4,844,011,022.27
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,832,106,459.50	1,844,061,540.38
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	530,525,282.41	512,229,282.48
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	446,563,939.83	445,596,948.37
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,444,971.82	4,444,971.82
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	3,934,888,601.67	3,953,157,866.29
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	365,170,987.00	376,550,827.86
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,389,498,872.91	3,397,035,389.48
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	50,337,045.68	50,137,902.69
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	129,881,696.08	129,433,746.26
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	9,692,632.34	8,674,967.32
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	48,157,382.12	58,602,779.94
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	42,428,410.00	42,428,410.00
ทุนของสหกรณ์	10,020,836,995.98	10,152,906,949.91
ทุนเรือนหุ้น	9,643,220,860.00	9,594,483,350.00
ทุนสำรอง	895,972,480.28	895,972,480.28
ทุนสะสม	58,959,047.15	59,095,047.15
กำไรสุทธิ(รอการจัดสรร)	582,380,251.11	0.00
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(1,177,111,442.25)	(979,024,178.63)
กำไรสุทธิ	17,415,799.69	582,380,251.11
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	102,837,817.19	1,028,419,255.85
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	34,294,947.91	410,640,648.68
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	2,496,900.17	30,977,289.24
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	702,827.17	17,772,496.48
ผลตอบแทนจากการลงทุน	65,274,565.94	567,084,890.55
รายได้ที่มีเขตดอกเบี้ย	68,576.00	1,943,930.90
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	45,717,164.06	420,671,070.54
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	39,019,585.83	310,125,340.37
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	6,697,578.23	110,545,730.17
กำไรสุทธิ	57,120,653.13	607,748,185.31